MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Município da Canção Italiana”

Página | 42

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Nos termos da Lei Federal nº11.947/2009 e suas alterações, e da Lei Federal nº

14.133/2021, e demais normas federais aplicáveis e ainda considerando o inteiro teor da

CHAMADA PÚBLICA Nº01/2025, acolhendo a decisão da Comissão Julgadora e Parecer

Jurídico, HOMOLOGO o resultado da Chamada Pública nº01/2025, que tem por objeto a

aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar dos alunos

matriculados nas escolas municipais que ofertam a educação Infantil (creche e pré-escola) e Ensino

fundamental. ADJUDICANDO em favor do Sr. MACIEL SLAIFER nos itens 01, 03, 05, 06,

07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 35, 36, 39, 44 e 45; JAIR ANTONIO

BETTIO nos itens 09, 28 e 29; GELSON VALANDRO nos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 09,

10, 11, 12, 13, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 34, 36, 39, 44 e 45; LISIANE FONTANA MARTINI

no item 37; COOPERATIVA DÁLIA ALIMENTOS LTDA nos itens 17, 18, 20, 21, 32, 33 e

38; VALDOMIR WESSEL nos itens 15, 16, 20, 21 e 40; VINÍCOLA PINHAL ALTO nos itens

41 e 42; com valores conforme anexo a homologação e, com condições conforme o contrato.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO/RS, aos 17 dias do mês de

julho de 2025.

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO
Prefeito Municipal